拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　80 年以上の歴史を誇るハームレ社は、1990 年初頭から高剛性、高精度の同時５軸マシニングセンタを開発し、全ての機種においてコン

セプトが統一され、メイドインドイツにもこだわったメーカーです。今回はハームレ社が現在開発に力を注いでいるインダストリー 4.0 対応

のデジタルモジュール、フレキシブルなパレットチェンジャー HS flex、MPA(Metal Powder Application) テクノロジーなど、未来を見据えた

最新技術を一堂に集めたオープンハウスを開催します。

このオープンハウスはハームレ社の最先端の技術を体感できる唯一の機会です。ハームレ社、ラング社、ハームレユーザを訪問し欧州の５軸

文化の現場を実感していただく絶好の機会です。ぜひともご参加をご検討ください。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

2019 年 2月吉日

注：同業他社の方々のご参加はお断りをさせていただく場合がございますのでご了承ください。

お問合せ先：愛知産業株式会社　先進機能部　内山 治　E-mail: uchiyama@aichi-sangyo.co.jp

相模原事業所　先進機能部　先進機械課
〒 252-0331 神奈川県相模原市南区大野台 4-3-15
TEL :  042-786-2206     FAX：042-786-2203
URL : http://www.aichi-sangyo.co.jp

ご連絡先

2019 年 5 月 HERMLE OPEN-HOUSE 開催のご案内

期     間 2019.05.09（木）〜 05.17（金）

訪 問 先 ハームレ社、ラング社およびハームレユーザ

訪問場所
ハームレ社：ドイツ ゴーサイム町 （シュツットガルトの

　　　南西 約 150km）その他：シュツットガルト周辺

参加費用 500,000 円/人 ※申込みの時期により変更の可能性あり

申込期限 2019 年 3 月 8 日（金）

※詳細スケジュールについては下記までお問合せください。
　途中参加も可能ですので、お気軽にご相談ください。

最新の Heidenhain640 を体感

“  Factory Tour ” でハームレの全てを体感

■ 20 台以上の MC による様々な CAM・工具・治具の
   組合せでの５軸加工実演

■ 生産性の高い高精度５軸 MC の製造現場を見学

“  Customer Tour ” で欧州の 5 軸文化を体感

■ 当社取扱いメーカーでもあるラング社および
　ハームレユーザ視察を予定

1

2

工場全景 ショールーム

3

ラング ５軸クランプ、オートメーションシステム 様々な５軸加工

（全日程参加の場合）

デジタルモジュール 最新 Heidenhain640

http://www.aichi-sangyo.co.jp/products/hermle/index.html
http://www.aichi-sangyo.co.jp/products/hermle/index.html
http://www.aichi-sangyo.co.jp/products/hermle/feature.html
http://www.aichi-sangyo.co.jp/products/hermle/automation.html
https://www.hermle.de/en/info_center_en/open_house/2019_open_house
http://www.aichi-sangyo.co.jp/products/lang/index.html